
www.lionrockdaily.com 2025.8.19 | TUE

2025.8.19 | TUE

2025.8.19 | 星期二

2025 年8月19日 星期二

2025.8.19 | TUE

2025 年8月19日 星期二

P13 體育

現年24歲的巴西前鋒洛
迪高高斯，2019年從巴甲山
度士轉投皇馬後，很快便平步
青雲，並奠定主力位置。只可
惜球隊自去年夏天免簽法國巨
星麥巴比後，由於踢法相似，
洛迪高在前任主帥安察洛堤手
上已開始失寵。到沙比阿朗素
今夏上任，更將他地位明確貶
為副選，甚至在世冠盃準決賽
對巴黎聖日耳門一役，未獲一
分鐘上陣時間，令洛迪高萌生
離隊念頭。
洛迪高在皇馬已一再顯示

頂級前鋒質素，只是沙比不滿
意他的助守意識較弱。不過這

位巴西當打球星卻不愁出路，
英超阿仙奴、利物浦、曼城及
法甲巴黎聖日耳門都已表明對
他感興趣。洛迪高在權威網站
《轉會巿場》的估值為9,000
萬歐元，不過皇馬高層認為沒
有急切出售他的壓力，甚至認
為此子未來仍有機會以表現重
新爭取沙比信任，故已為他訂
價1億歐元，任何球會付款就
可以將他帶走，卻聲明鐵價不
二，減價免談。

皇馬向來重視頭彩，近5屆
西甲主場首戰全勝，當中

3次贏對手兩球或以上，包括
5:2大炒切爾達、前季2:0贏畢
爾包、上季3蛋贈華拉度列。
而且新帥沙比阿朗素，過去兩季帶領利
華古遜在德甲的第一輪聯賽亦全勝。皇
馬經世冠盃後暑期休息時間雖較短，但
沙比帶領利華古遜成功時，季前有系統
備戰是重要因素。他在回歸皇馬後以表
現決定落場機會，一眾巨星稍見懶散亦
要讓出主力位置，雖然暑期後只踢過一
場熱身賽，但大炒奧甲第3位球隊泰路
爾4蛋所見，個個搶韁，王牌前鋒麥巴
比梅開二度證明已具狀態。
「銀河艦隊」今仗陣容未算完整，

陣中有比寧咸、費蘭文迪斯及卡馬雲加
養傷，中堅魯迪格停賽，但4名新兵來
自利物浦的右翼衛阿歷山大阿諾特、般
茅中堅甸恩胡積臣、賓菲加左閘卡列拉
斯及河床天才新星馬斯坦杜安奴都已整
裝待發。皇馬對賽往績亦恰住奧沙辛
拿，近兩季西甲主場都以4:0大勝！

奧沙辛拿實力不如前

奧沙辛拿上季西甲排名第
9，因為得失球差不及華歷簡
奴而失去參加今屆歐戰資格，
亦導致暑期失血。教頭辛迪摩
連奴離隊往卡塔爾掘金，改聘西乙米迪
蘭特少帥阿利素利斯頂替；防線領袖捷
西斯阿列素被畢爾包重金挖走、左翼薩
拉戈沙被拜仁回收、中場大將柏保路伊
班拿斯亦告離隊，只簽下前皇馬青訓小
將左翼域陀蒙路斯，實力不如去季。季
前熱身賽表現及成績亦未如理想，5場熱
身賽1勝1和3負，面對乙組仔桑坦德及
侯爾斯卡都輸波，只贏過新帥阿利素利
斯的前度球會米迪蘭特，加上翼鋒伊基
賓尼圖及箭頭魯賓加西亞缺陣，作客班
拿貝球場料再被大炒。

馬會編號
FB4795
FB4808
FB4803
FB4805
FB4804
FB4806
FB4809
FB4810
FB4802
FB4807
FB4811

開賽時間
周二5:30pm
周三2:30am
周三2:45am
周三2:45am
周三2:45am
周三2:45am
周三2:45am
周三2:45am
周三2:45am
周三2:45am
周三2:45am

賽事
澳足盃
英乙
英甲
英甲
英甲
英甲
英甲
英甲
英甲
英甲
英甲

主隊
(甲4)
(15)
(9)
(7)
(10)
(16)
(23)
(22)
(19)
(4)
(20)

海德堡聯
紐波特郡
AFC溫布頓
哈特斯菲爾德

盧頓
曼斯菲
彼德堡
普利茅夫
維爾港
史托港
韋甘比

主
2.27
3.5
3.35
1.76
1.57
2.31
2.63
2.44
2.43
1.89
1.6

和
3.3
3.45
3.05
3.3
3.4
3.2
3.4
3.2
2.75
3.15
3.45

客
2.57
1.79
1.97
3.8
4.9
2.58
2.18
2.44
2.8
3.5
4.55

客隊
(職11)
(8)
(2)
(6)
(8)
(17)
(3)
(14)
(1)
(5)
(15)

威靈頓鳳凰
沙福特城
卡迪夫城
唐卡士打
韋根
黑池
班士利
奧連特
史提芬納治
巴拉福特
埃克塞特

直播

西甲第一輪壓軸戲，皇家馬德里主場迎戰奧沙辛拿。皇馬今夏邀得球員時代曾効力的
沙比阿朗素回巢執教，雖然在世冠盃只能打入四強，但已初見帶給球隊新動力！今夜西甲
主場第一擊，眼見宿敵巴塞首輪輕鬆大勝，當然誓響頭炮不甘後人；奧沙辛拿今夏同樣換
帥卻流失不少主力，季前熱身賽戰績欠佳，近年作客班拿貝球場接連大敗，難阻主隊攞頭
威，皇馬讓球半/兩球照撐上盤。（NOW 632台周三3:00am直播）

皇馬主場首演
沙比初領軍 巨星唔敢懶

馬會編號
FB4788
FB4789
FB4787
FB4772
FB4786
FB4785
FB4790
FB4779
FB4780
FB4796*

開賽時間
周三3:00am
周三3:00am
周三3:00am
周三3:00am
周三6:00am
周三6:00am
周三8:30am
周三8:30am
周三8:30am
周三8:30am

賽事
歐聯
歐聯
歐聯
西甲
自由盃
南球盃
自由盃
自由盃
南球盃
南球盃

主隊
(蘇6)
(塞爾1)
(匈3)
(西2)
(阿28)
(阿7)
(阿6)
(巴6)
(巴8)
(厄16)

格拉斯哥流浪
貝爾格萊德紅星
費倫斯華路士
皇家馬德里
沙士菲
颶風隊
競賽會
聖保羅
富明尼斯
穆蘇魯拿

主
2.68
1.43
1.71
1.12
1.74
1.45
1.39
1.73
1.55
3.85

和
3.15
3.9
3.35
6.2
2.9
3.5
3.75
2.98
3.35
3.2

客
2.29
5.8
4.1
12.5
4.7
6.2
6.9
4.55
5.3
1.78

客隊
(比4)
(塞浦1)
(阿塞1)
(西9)
(巴19)
(哥19)
(烏3)
(哥3)
(哥18)
(厄1)

布魯日
帕福斯
卡拉巴克
奧沙辛拿
福塔雷薩
卡達斯
彭拿路
國民體育會
阿美利加
迪華利獨立隊

直播

註：賠率截至昨晚9時，*為中立場=NOW TV =HOY TV =Viu TV =無綫電視 =myTV SUPER =YouTube

足智彩最新賽程

最拿手

歐聯附加賽首回合，蘇超格拉斯哥流浪主
場對比甲布魯日。兩支歐洲賽常客進行兩回合
生死戰，獲勝的一方將會得到歐聯聯賽參賽資
格，對整個賽季財政狀況影響深遠，今仗絕對
要為「錢」途奮戰！兩軍近期特性都擅攻不擅
守，預期會合演入球騷，投注首選﹝2.5﹞大
盤。（NOW 643台周三3:00am直播）
格流今仗主場有得受讓，主要原因是上輪

次回合對柏辛域陀尼亞的場面相當難睇，基本
上被壓住狂攻，加上聯賽開咧後兩戰未嘗一
勝。不過主場出擊卻一向火力甚猛，今季兩場
歐聯主場共入5球，剛於蘇聯盃亦以4:2攻陷阿
洛厄，今仗亦必搶攻力爭取
得領先優勢；布魯日開季後
各項賽事7戰6勝，尤其上
圈歐聯兩回合圍攻奧甲薩爾

斯堡，表現令人留下深刻印象。隊長進攻中場
雲拿根狀態大勇，連仗參與重要入球，亦證明
這位比利時國腳隨着年齡增長（32歲）仍在進
步中。何況布魯日防線未算穩健，根本沒有死
守本錢，即使作客亦只求盡量爭取入波，為次
回合主場爭晉級打好基礎。

格流布魯日為錢途鬥入波

入球大細
［2.5］

重心推介
大

掛
牌
賣
洛
迪
高

艦
隊
拒
絕
講
價

重心推介
讓球

［-1.5/-2］主勝

雲
尼
斯
奧
斯

皇
馬
前
鋒

沙
治
奧
靴
里
拉

奧
沙
辛
拿
門
將

■皇馬新帥沙比阿
朗素（左）恩威並
施，射手麥巴比勢
必更加賣力。

■布魯日隊長雲拿根（右）
經驗、把握能力及狀態兼
備，有力攻陷格流防線。

■皇馬巴西前鋒洛
迪高大把人爭。




