

西甲第一輪壓軸戲，皇家馬德里主場迎戰奧沙辛拿。皇馬今夏邀得球員時代曾効力的沙比阿朗素回巢執教，雖然在世冠盃只能打入四強，但已初見帶給球隊新動力！今夜西甲主場第一擊，眼見宿敵巴塞首輪輕鬆大勝，當然誓響頭炮不甘後人；奧沙辛拿今夏同樣換帥卻流失不少主力，季前熱身賽戰績欠佳，近年作客班拿貝球場接連大敗，難阻主隊擺頭威，皇馬讓球半/兩球照撐上盤。(NOW 632台周三3:00am直播)

沙比初領軍 巨星唔敢懶 皇馬主場首演

皇馬向來重視頭彩，近5屆西甲主場首戰全勝，當中3次贏對手兩球或以上，包括5:2大炒切爾達、前季2:0贏畢爾包、上季3蛋贈華拉度列。

而且新帥沙比阿朗素，過去兩季帶領華古遜在德甲的第一輪聯賽亦全勝。皇馬經世冠盃後暑期休息時間雖較短，但沙比帶領利華古遜成功時，季前有系統備戰是重要因素。他在回歸皇馬後以表現決定落場機會，一眾巨星稍見懶散亦要讓出主力位置，雖然暑期後只踢過一場熱身賽，但大炒德甲第3位球隊泰路爾4蛋所見，個個搶樞，王牌前鋒麥比梅開二度證明已具狀態。

「銀河艦隊」今仗陣容未算完整，陣中有比寧咸、費蘭文迪斯及卡馬雲加養傷，中堅魯迪格停賽，但4名新兵來自利物浦的右翼衛阿歷山大阿諾特、般茅中堅甸恩胡積臣、賓菲加左閘卡列拉斯及河床天才新星馬斯坦杜安奴都已整裝待發。皇馬對賽往績亦恰住奧沙辛拿，近兩季西甲主場都以4:0大勝！

最拿手

奧沙辛拿實力不如前

奧沙辛拿上季西甲排名第9，因為得失球差不及華歷簡奴而失去參加今屆歐戰資格，亦導致暑期失血。教頭辛迪摩連奴離隊往卡塔爾掘金，改聘西乙米迪蘭特少帥阿利素里斯頂替；防線領袖捷西斯阿列素被畢爾包重金挖走、左翼薩拉戈沙被拜仁回收、中場大將柏保路伊班拿斯亦告離隊，只簽下前皇馬青訓小將左翼域陀蒙路斯，實力不如去季。季前熱身賽表現及成績亦未如理想，5場熱身賽1勝1和3負，面對乙組仔桑坦德及侯爾斯卡都輪波，只贏過新帥阿利素里斯的前度球會米迪蘭特，加上翼鋒伊基賓尼圖及箭頭魯賓加西亞缺陣，作客班拿貝球場再被大炒。



皇馬新帥沙比阿朗素(左)恩威並施，射手麥巴比勢必更加賣力。

皇馬前鋒雲尼斯奧斯

奧沙辛拿門將沙治奧靴里拉

重心推介
讓球 [-1.5/-2] 主勝

格流布魯日 為錢途鬥入波

歐聯附加賽首回合，蘇超格拉斯哥流浪主場對比甲布魯日。兩支歐洲賽常客進行兩回合生死戰，獲勝的一方將會得到歐聯聯賽參賽資格，對整個賽季財政狀況影響深遠，今仗絕對要為「錢」途奮戰！兩軍近期特性都擅攻不擅守，預期會合演入球騷，投注首選〔2.5〕大盤。(NOW 643台周三3:00am直播)

格流今仗主場有得受讓，主要原因是上輪次回合對柏辛域陀尼亞的場面相當難睇，基本上被壓住狂攻，加上聯賽開咧後兩戰未嘗一勝。不過主場出擊卻一向火力甚猛，今季兩場歐聯主場共入5球，剛於蘇聯盃亦以4:2攻陷阿洛厄，今仗亦必搶攻力爭取得領先優勢；布魯日開季後各項賽事7戰6勝，尤其上圈歐聯兩回合圍攻奧甲薩爾

斯堡，表現令人留下深刻印象。隊長進攻中場雲拿根狀態大勇，連仗參與重要入球，亦證明這位比利時國腳隨着年齡增長(32歲)仍在進步中。何況布魯日防線未算穩健，根本沒有死守本錢，即使作客亦只求盡量爭取入波，為次回合主場晉級打好基礎。



重心推介
入球大細 [2.5] 大

布魯日隊長雲拿根(右)經驗、把握能力及狀態兼備，有功攻陷格流防線。

掛牌賣洛迪高 艦隊拒絕講價

現年24歲的巴西前鋒洛迪高高斯，2019年從巴甲山度士轉投皇馬後，很快便平步青雲，並奠定主力位置。只可惜球隊自去年夏天免簽法國巨星麥比比後，由於踢法相似，洛迪高在前任主帥安察洛堤手上已開始失寵。到沙比阿朗素今夏上任，更將他地位明確確認為副選，甚至在世冠盃準決賽為副選，甚至在世冠盃準決賽對巴黎聖日耳門一役，未獲一分鐘上陣時間，令洛迪高萌生離隊念頭。

洛迪高在皇馬已一再顯示頂級前鋒質素，只是沙比不滿意他的助守意識較弱。不過這



皇馬巴西前鋒洛迪高大把人爭。

位巴西當打球星卻不愁出路，英超阿仙奴、利物浦、曼城及法甲巴黎聖日耳門都已表明對他感興趣。洛迪高在權威網站《轉會市場》的估值為9,000萬歐元，不過皇馬高層認為沒有急切出售他的壓力，甚至認為此子未來仍有機會以表現重新爭取沙比信任，故已為他訂價1億歐元，任何球會付款就可以將他帶走，卻聲明鐵價不二，減價免談。

足智彩最新賽程

馬會編號	開賽時間	賽事	主隊	主	和	客	客隊	直播
FB4795	周二 5:30pm	澳足盃 (甲4)	海德堡聯	2.27	3.3	2.57 (職11)	威靈頓鳳凰	YouTube
FB4808	周三 2:30am	英乙 (15)	紐波特郡	3.5	3.45	1.79 (8)	沙福特城	
FB4803	周三 2:45am	英甲 (9)	AFC溫布頓	3.35	3.05	1.97 (2)	卡迪夫城	
FB4805	周三 2:45am	英甲 (7)	哈特斯菲爾德	1.76	3.3	3.8 (6)	唐卡士打	
FB4804	周三 2:45am	英甲 (10)	盧頓	1.57	3.4	4.9 (8)	韋根	
FB4806	周三 2:45am	英甲 (16)	曼斯菲	2.31	3.2	2.58 (17)	黑池	
FB4809	周三 2:45am	英甲 (23)	彼德堡	2.63	3.4	2.18 (3)	班士利	
FB4810	周三 2:45am	英甲 (22)	普利茅夫	2.44	3.2	2.44 (14)	奧連特	
FB4802	周三 2:45am	英甲 (19)	維爾港	2.43	2.75	2.8 (1)	史提芬納治	
FB4807	周三 2:45am	英甲 (4)	史托港	1.89	3.15	3.5 (5)	巴拉福特	
FB4811	周三 2:45am	英甲 (20)	韋甘比	1.6	3.45	4.55 (15)	埃克塞特	
FB4788	周三 3:00am	歐聯 (蘇6)	格拉斯哥流浪	2.68	3.15	2.29 (比4)	布魯日	now
FB4789	周三 3:00am	歐聯 (塞爾1)	貝爾格萊德紅星	1.43	3.9	5.8 (塞浦1)	帕福斯	
FB4787	周三 3:00am	歐聯 (匈3)	費倫斯華路士	1.71	3.35	4.1 (阿塞1)	卡拉巴克	
FB4772	周三 3:00am	西甲 (西2)	皇家馬德里	1.12	6.2	12.5 (西9)	奧沙辛拿	now
FB4786	周三 6:00am	自由盃 (阿28)	沙士菲	1.74	2.9	4.7 (巴19)	福塔雷薩	
FB4785	周三 6:00am	南球盃 (阿7)	颶風隊	1.45	3.5	6.2 (哥19)	卡達斯	
FB4790	周三 8:30am	自由盃 (阿6)	競賽會	1.39	3.75	6.9 (烏3)	彭拿路	
FB4779	周三 8:30am	自由盃 (巴6)	聖保羅	1.73	2.98	4.55 (哥3)	國民體育會	
FB4780	周三 8:30am	南球盃 (巴8)	富明尼斯	1.55	3.35	5.3 (哥18)	阿美利加	
FB4796*	周三 8:30am	南球盃 (厄16)	穆蘇魯拿	3.85	3.2	1.78 (厄1)	迪華利獨立隊	

now = NOW TV, HOY = HOY TV, YouTube = YouTube, 註：賠率截至昨晚9時，*為中立場